
広報ごぼう 令和2年７月号 2

御坊市長  三浦 源吾御坊市長  三浦 源吾

就任のごあいさつ
　この度、市民の皆様の温かいご支援を賜り、御坊市長に就任させていただくことにな
りました。
　こうして、御坊市政の舵取り役を任せていただいたことに対し、その責任を今、ひしひ
しと実感しているところであります。
　また、28年の長きに渡り、市政の推進にご尽力をいただきました、柏木前市長に対しま
して、敬意を表すところであります。
　市民の皆様のご期待にお応えすべく、私は「健康で、明るく、楽しく、前向きに、笑顔
があふれるまちづくり！」をキャッチフレーズとしております。市民の皆様が、健康で生
き生きと笑顔にあふれ、子どもと大人が集い、明るく楽しく学べるまちをつくります。ま
た、災害が発生した際に犠牲となる方がゼロとなるよう、皆様が安全に安心して暮らせる
まちづくりを目指してまいります。そして、この御坊市が「生まれ住んでよかったまち、
御坊」「誰もが、住みたいまち御坊」と皆様に思っていただけるよう、皆様のご協力を賜
りながら、一生懸命に取り組ませていただく所存であります。
　御坊市政の更なる推進のため、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


